no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados cujo objetivo

social, expresso no Estatuto ou Contrato Social, especifique atividade
pertinente e compatível com o objeto da presente licitação, e cujo balanço
patrimonial consigne patrimônio líqüido igual ou superior a R$ 110.000,00
(cento e dez  mil reais), não se admitindo a apresentação de Certificado de
Registro Cadastral fornecido por outro órgão.

3.2.2.  A interessada que não estiver cadastrada, ou cujos registros
cadastrais se encontrarem desatualizados, poderá, até dois dias úteis
anteriores à data fixada no item 1.1, cadastrar-se ou atualizar seus